
Zarządzenie nr 67/2024  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w Planie rzeczowo-finansowym Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej na 2024 r. 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz na podstawie § 88 ust. 1, 6 i 7 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023  , a także na 

podstawie art. 30 i 31 oraz 52 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ((t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). po zasięgnięciu opinii senackiej 

komisji właściwej ds. organizacji uczelni i finansów, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1) Dokonuje się zmian  w Planie rzeczowo-finansowym Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej na 2024 r. zgodnie z treścią: 

a) Załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia (zmiany do planu – listopad 2024- cz.1),  

b) Załącznika nr 3 do niniejszego Zarządzenia (zmiany do planu – listopad 2024 - cz.2), 

c) Załącznika nr 4 do niniejszego Zarządzenia (zmiany do planu druk MNiSW – wrzesień 

2024) i 

d) Załącznika nr 5  do niniejszego Zarządzenia (Tabele kosztów i wydatków do Planu 

rzeczowo-finansowego na 2024 r.  po zmianach) 

 

 

 



§ 2 

Przyjmuje  się nowy tekst jednolity Planu rzeczowo-finansowego Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na 2024, uwzgledniający zmiany o których mowa w § 1 , 

zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia (tekst jednolity Planu 2024). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


